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Bilia tecknar partneravtal med Polestar

Bilia har idag träffat ett partneravtal med Polestar Sverige. Avtalet innebär att Bilia blir en 
helhetspartner till Polestar inom service och försäljning av personbilar. Initialt kommer vi erbjuda 
nybilsförsäljning på våra anläggningar i Malmö, Eskilstuna och Västerås. Service fortsätter vi erbjuda 
likt tidigare på alla våra auktoriserade Volvoanläggningar.
 
”Vi är glada och entusiastiska att ingå detta partneravtal och därigenom bredda vårt kunderbjudande. 
Vi jobbar redan idag med Polestar i våra serviceverkstäder och ser mycket fram emot att växa denna 
affär ytterligare genom ökad försäljning i våra egna distributionskanaler, traditionella som digitala. Vi 
är övertygade att när Polestar nu vidareutvecklar sin affärsmodell och försäljning, genom att utöka sin 
fysiska och geografiska expansion, så kommer det stärka varumärket Polestar och upplevelsen för 
våra gemensamma kunder”, säger Mathias Nilsson, VD Bilia Personbilar AB.
 
”Polestar växer starkt i Sverige i såväl försäljningsvolym som ökade marknadsandelar och nya retail-
ställen. Den framgången ska vi bygga vidare på med våra nya, lyxiga SUV:ar Polestar 3 och Polestar 
4. Därför är vi mycket glada att kunna addera Bilia som en ny och strategiskt viktig partner på vår 
resa när vi fortsätter att expandera och nå nya kunder på den svenska marknaden”, säger Gustav 
Freij, Sverigechef på Polestar.
 
Göteborg den 16 december 2024
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Om oss
Bilia är en av Europas största helhetsleverantörer för allt som rör bilägandet med en ledande position 
inom service och försäljning av personbilar, transportbilar och lastbilar. Vi erbjuder service och 
reparationer, drivmedel, biltvätt, hyrbilar, däck och fälg, fälgrenovering, biltillbehör, bilvård, lackering, 
glasbyten och bildemontering med mera. Bilia har cirka 170 anläggningar i Sverige, Norge, 
Luxemburg och Belgien samt en auktionssajt i Sverige. 
 

 omfattar ett väl utvecklat sortiment av tjänster och servicekoncept som utvecklas Bilias Serviceaffär
kontinuerligt för att förenkla bilägandet för kunderna. Bilia erbjuder tillbehör och reservdelar, 
originalservice och reparationer, däckhotell, fälgrenovering, bilglasreparationer och andra 
verkstadstjänster, butiksförsäljning och e-handel. 
 

 omfattar försäljning av nya och begagnade person-, transport- och lastbilar samt Bilias Bilaffär
tilläggstjänster såsom finansiering och försäkring. Bilia säljer personbilar av märkena Volvo, BMW, 
MINI, Toyota, Lexus, Mercedes-Benz, Porsche, Volkswagen, Audi, Skoda, Seat, Cupra, Nissan, 
Jaguar, Range Rover, Defender, Discovery och XPENG samt transportbilar av märkena Toyota, 
Mercedes-Benz, Volkswagen och Nissan och lastbilar av märket Mercedes-Benz. 
 

 omfattar försäljning av drivmedel och biltvätt i Sverige. Bilias Drivmedelsaffär
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